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Tarih Kitapları
Günah Keçisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Günah Keçisi yayını türkçedir. Günah Keçisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Çağımızın en önemli eleştirmenlerinden René Girard, Günah Keçisi’nde zulüm metinlerini ve zulmü uygulayanların bakış açısından şiddet olayını anlatan tarihsel belgeleri inceliyor. Bu zulüm metinlerini mitlerle, örneğin Oedipus mitiyle karşılaştırarak çarpıcı benzerlikler buluyor. Ortaçağdaki cadı avı ve İsa’nın çilesini, mitolojide ve kutsal kitaplarda bulunan aynı kolektif şiddetin göstergesi diye açıklıyor.
Mitler aslında tarih boyunca yapılan zulümleri gizleyebilir mi? Ve bu zulmün uygulanacağı günah keçisi her zaman masum mudur? Girard tarihsel metinlere, insana ve şiddete olan bakış açımızı sorgulatacak.
 
“Mitlerin ardındaki kültürel tarihe ulaşma ve gizli doğrulamaları sessizce okuma yöntemleri Girard’ın hazinesinin en değerli parçalarındandır.” 
–John Yoder, Religion and Literature
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Günah Keçisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Tarih Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Günah Keçisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Özgürlüğün Öteki Adı Handut : İpek Yolunda Bir Türk Kızı kitabını indir [PDF ve ePUB]
Aşkın Normal Kaosu kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







İzmir 1830-1930 Unutulmuş Bir Kent mi? & Bir Osmanlı Limanından Hatıralar kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Ocak 2023








Bir Rehberin Gözünden Ayasofya’dan Detaylar 2 kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Temmuz 2021








Tarihin Televizyonla İhyası & TRT Tarihi ve Dizi Filmler (1974-2020) kitabını indir [PDF ve ePUB]

19 Temmuz 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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